

نماینده فیروزآباد در مجلس :

مردم باید بدانند ۱۴ میلیارد دلار کالاهای اساسی

کجا رفته است؟

نماینده فیروزآباد گفت: ۱۴ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تامین کالاهای اساسی در نظر گرفته شده که تفاوت آن با ارز نیمايي بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان است.
مردم و مجلس حق دارند بدانند این مبلغ به چه کنسي و براي چه کالاهای اختصاص یافته و تاثیر آن بر کاهش قیمت‌ها و زندگی چیست؟

کوروش کرم پور نماینده مردم فیروزآباد در مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خطاب به حسن روحانی رییس جمهور گفت: امروز شاهد آن هستیم که فشار بی حد و اندازه‌ای به زندگی مردم وارد می‌شود، رتبه بندی معلمان و توجه به مشکلات معیشتی مردم در اولویت قرار گیرد.

نماینده مردم فیروزآباد در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به رییس جمهور تصریح کرد: هجوم ملخ ها به استان فارس و شهرستان های حوزه انتخابیه اینجانب به سونامی تبدیل شده و زندگی مردم، کشاورزان و باغداران را تهدید به نابودی می‌کند. وی افزود: برای حل مشکل ملخ ها باید اعتبار نقدی مناسب تامین شود و مسئولان و همه امکانات کشوری با عزمی ملی با این سونامی نابودگر که کشور را تهدید می‌کند، مبارزه کنند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

کاهش مصرف انرژی در ارزیابی مدیران فارس

اثرگذار است

کمیته بازرسی عملکرد ادارات در مصرف برق تشکیل می شود

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: کمیته بازرسی عملکرد ادارات برای صرفه جویی در مصرف برق تشکیل می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم پور از ادارت و دستگاه های اجرایی استان خواست، با توجه به فرا رسیدن فصل تابستان و گرما، راهکارهای صرفه جویی در مصرف برق را در دستور کار قرار داده و با مدیریت صحیح مصرف، امکان تداوم برق رسانی به صنایع و جلوگیری از خاموشی برق را فراهم کنند.

وی با بیان این که مدیریت مصرف به معنای درست مصرف کردن است، صرفه جویی در مصرف برق را زمینه ساز استفاده همگان از برق در جهت افزایش سطح رفاه عمومی و تامین برق پایدار و مطمئن برشمرد.رئیس شورای فرهنگی استانداری فارس با بیان این که در آمدهای انرژی ناشی از صرفه جویی در مصرف برق در اختیار استان قرار می گیرد، این موضوع را فرصتی مناسب جهت توسعه استان توصیف کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس تاکید کرد: کاهش مصرف انرژی و میزان موفقیت در مدیریت مصرف در ارزیابی مدیران استان اثرگذار خواهد بود. وی رعایت مدیریت مصرف برق در ساعت های اوج مصرف (ساعت ۱۲ تا ۱۶) را ضروری دانست و بر لزوم صرفه جویی به میزان حداقل ۲۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته تاکید کرد و از مدیران مجموعه های مربوطه خواست نظارت دقیق و مستمر بر اجرای این امر داشته باشند.رئیس شورای فرهنگی استانداری فارس از مدیران دستگاه ها و ادارات خواست استفاده از تجهیزات اضافی و غیر ضرور به ویژه تجهیزات پر مصرف در ساعات اوج مصرف را متوقف و به زمان های کم مصرف موکل کنند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس از تشکیل کمیته بازرسی عملکرد ادارات در زمینه تهیه مختلف به ویژه مصرف برق خبر داد و اظهار کرد: گزارشات این کمیته به منظور تصمیم گیری نهایی در اختیار استاندار قرار خواهد گرفت.

وی به ضرورت استفاده از ظرفیت های مختلف استان در راستای توفیت فرهنگ صرفه جویی اشاره کرد و همکاری تشکیل ها، سازمان های مردم نهاد، انجمن جمع و جوامع، رسانه ها و سایر نهاد های که با مردم در ارتباط هستند را در نهادهای کردن این فرهنگ موثر دانست.قاسم پور از همه فعالان و گروه های مردمی خواهان به همکاری در مدیریت مصرف انرژی مسئولان را در جهت توسعه استان همراهی کند.

تورم تولیدکننده از ۴۷ درصد عبور کرد

شاخص قیمت تولیدکننده در سال ۱۳۹۷ با ۴۷٫۵ درصد افزایش نسبت به سال ۱۳۹۶ با عدد ۳۴۷٫۲ رسید. به گزارش مهر، گزارش شاخص قیمت تولیدکننده در ایران در سال ۱۳۹۷ (بر مبنای سال پایه ۱۳۹۰) از سوی مرکز آمار ایران منتشر شد. شاخص قیمت تولیدکننده در سال ۱۳۹۷، با ۴۷٫۵ درصد افزایش نسبت به سال ۱۳۹۶، به عدد ۳۴۷٫۲ رسید. این شاخص در سال ۱۳۹۶ عدد ۲۳۶٫۴ بوده و نسبت به سال ۱۳۹۵، ۱۲٫۹ درصد افزایش یافته بود. این شاخص در تمام فصل‌های سال مورد بررسی (۱۳۹۶) نسبت به فصل قبل از خود با افزایش مواجه بوده است. بیشترین افزایش این شاخص در فصل پاییز با ۱۸٫۶ درصد نسبت به فصل قبل به وقوع پیوسته است. درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده در همه فصل‌های سال ۱۳۹۷ نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) مثبت بوده و بیش‌ترین آن مربوط به فصل زمستان، ۶۶٫۳ درصد، است.

بخش کشاورزی

شاخص قیمت تولیدکننده بخش کشاورزی در سال ۱۳۹۷ با ۴۸٫۸ درصد افزایش نسبت به سال قبل به عدد ۳۶۸٫۲ رسید. عدد شاخص این بخش در سال ۱۳۹۶ برابر با ۲۴۷٫۵ بوده که نسبت به سال قبل ۱۱٫۷ درصد افزایش یافته بود. بیش‌ترین افزایش شاخص مذکور در فصل بهار و به میزان ۲۳٫۹ درصد نسبت به فصل قبل است. این شاخص در تمامی فصل‌های سال مورد بررسی به جز فصل زمستان افزایش داشته است.

بخش معدن

شاخص قیمت تولیدکننده بخش معدن در سال ۱۳۹۷ با ۵۰٫۹ درصد افزایش نسبت به سال قبل به عدد ۳۵۰٫۰ رسید. عدد شاخص این بخش در سال ۱۳۹۶ برابر با ۲۳۲٫۰ بوده که نسبت به سال قبل ۱۷٫۳ درصد افزایش یافته بود. شاخص این بخش در تمام فصل‌های سال مورد بررسی افزایش داشته و بیش‌ترین افزایش آن در فصل پاییز معادل ۱۷٫۲ درصد بوده است.

بخش صنعت

شاخص قیمت تولیدکننده بخش اصلی صنعت در سال ۱۳۹۷ با ۶۶٫۶ درصد افزایش نسبت به سال قبل به عدد ۳۸۲٫۴ رسید. عدد شاخص این بخش در سال ۱۳۹۶ برابر با ۲۲۲٫۴ بوده که نسبت به سال ۱۳۹۵، ۱۵٫۵ درصد افزایش یافته بود. شاخص این بخش در تمام فصل‌های سال مورد بررسی افزایش داشته و بیشترین افزایش آن در فصل پاییز معادل ۲۳٫۵ درصد بوده است.

بخش برق

شاخص قیمت تولیدکننده بخش برق در سال ۱۳۹۷ با ۴۰٫۷ درصد افزایش نسبت به سال قبل به عدد ۱۶۲٫۰ رسید. عدد شاخص این بخش در سال ۱۳۹۶ برابر با ۱۲۰٫۵ بوده که نسبت به سال قبل ۸٫۱ درصد کاهش یافته بود. شاخص این بخش در فصل‌های پاییز و زمستان به ترتیب با ۱۱٫۶ و ۹٫۶ درصد کاهش نسبت به فصل قبل و در سایر فصل‌های سال ۱۳۹۷ با افزایش نسبت به فصل قبل همراه بوده است.

بخش‌های خاص خدمات

شاخص قیمت تولیدکننده بخش‌های اختصاصی خدمات در سال ۱۳۹۷ با ۲۲٫۲ درصد افزایش نسبت به سال قبل به عدد ۲۹۶٫۵ رسید. این شاخص در سال ۱۳۹۶ عدد ۲۴۲٫۶ بوده که نسبت به سال قبل ۸٫۹ درصد افزایش یافته بود. بیش‌ترین افزایش شاخص مذکور در فصل پاییز به میزان ۸٫۸ درصد می‌باشد. شاخص قیمت تولیدکننده در این بخش در تمام فصل‌های سال مورد بررسی نسبت به فصل قبل با افزایش همراه بوده است.

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده
شرکت گسترش مدیریت صنعتی تدبیر جنوب
مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده شرکت گسترش مدیریت صنعتی به شماره ثبت ۱۸۰۵۲ شیراز و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۰۲۱۸۶ در ساعات ۱۷ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۴/۴ درمحل شرکت واقع در خیابان ارم ، نبش کوچه ۲ تشکیل می شود. ازکلیه صاحبان سهم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مذکور شرکت نموده و نسبت به موارد ذیل اتخاذ تصمیم نمایند.
دهنخورات جلسه:
– استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی درمورد صورت های مالی منتهی به۱۳۹۷/۱۲/۲۹
– انتخاب بازرس
– تصویب تراز نامه و صورت های مالی منتهی به سال ۱۳۹۷
– سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده
هیأت مدیره شرکت گسترش مدیریت صنعتی «۱۰۴-۳۱۶»

اقتصادی

انتقاد نماینده لامرد از اظهارات نمایندگان استان بوشهر

درباره توزیع عوارض آلایندگی پارس جنوبی



اقتصادی دیرینه‌ای وجود دارد، اما ارائه گزارش خلاف واقع از سوی مسئولان استان بوشهر زمینه اختلاف بین مردم را فراهم می‌کند.

علوی در پایان اظهار کرد: استان‌های فارس و هرمزگان نیز تحت تاثیر آلایندگی پارس جنوبی قرار دارند و باید از عوارض آلایندگی آن نیز بهره‌مند شوند.

مصوب مجلس شورای اسلامی است بی‌توجه بوده و نسبت به توزیع عوارض آلایندگی ناشی از پارس جنوبی به شهرهای مجاور انتقاد کرده و حتی این انتقاد را در پشت تریبون مجلس شورای اسلامی نیز بیان می‌کنند.

وی در ادامه اظهار کرد:

عوارض آلایندگی پارس جنوبی



رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی منطقه جنوب (مرکز شیراز):

اطلس زمین شناسی ۶ شهر ستان فارس تهیه شد؛ سه شهر ستان هم در دست اقدام

۲۰۰ نمونه سنگی و خاکی تحت آزمایش قرار

شده است. رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی منطقه جنوب (مرکز شیراز) با بیان اینکه تهیه اطلس شهرستان های سپیدان، خنج و کراش نیز در دست اقدام است، گفت: تعداد نمونه ها در هر شهرستان بر اساس وضعیت زمین شناسی، وسعت، تنوع واحدهای زمین شناسی و ... مشخص می شود چنانچه از یک شهرستان ممکن است ۳۵۰ نمونه و از شهرستانی دیگر، ۲۵۰ نمونه برداشت شود تا پس از انجام آزمایش و تشخیص عناصر آنها کاربردها شن مشخص گردد.

یوسفی با اشاره به پروژه اطلس زمین شناسی معدنی شهرستان‌های لامرد و مهر نیز یادآور شد که در یک خصوص سازی نیست.

احداث عسلویه دوم در غرب هرمزگان

سومین هاب پتروشیمی کشور که قرار است ظرفیت های مختلف تولید برق، تولید آب و همچنین صنایع مختلف پتروپالایشگاهی، فولاد و آلومینیوم را در کنار خود داشته باشد، با عنوانی چون عسلویه دوم و مکمل عسلویه، به تدر داخلی توسعه می یابد.

به گزارش تسنیم، تنها دو روز بعد از تحریم اعلامی جدید امریکا بر صنعت پتروشیمی ایران، احداث سومین هاب پتروشیمی کشور در غرب هرمزگان با امضای تفاهنامه‌ای در ساختمان اصلی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران کلید خورد. استاندار هرمزگان از منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان با عنوان مکمل عسلویه، به مدیرعامل ایمیدرو از این منطقه به عنوان عسلویه‌ای دیگر نام برد که قرار است سومین هاب توسعه صنعت پتروشیمی باشد.

با حضور استاندار هرمزگان، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و مدیرعامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) تفاهم نامه همکاری فی‌مابین جهت ساماندهی و تسریع در عملیات اجرایی طرح‌های پتروشیمیایی و پتروپالایشگاهی در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان امضا شد.

هشدار دامپزشکی درخصوص خرید گوشت قرمز

گوشت قرمز باید مهر دامپزشکی داشته باشد



دامپزشکی فارس در خصوص شیوع بیماری تب خون ریزی دهنده کریمه کنگو همزمان با آغاز فصل گرما هشدار داد.

بستانیان معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان فارس با بیان این‌که تب کریمه کنگو از جمله بیماری‌هایی است که همزمان با آغاز فصل گرما نمود پیدا می‌کند، اظهار کرد: شهروندان به منظور پیشگیری از ابتلا به بیماری خطرناک تب کریمه کنگو، حتما گوشت قرمز مورد نیاز را از مراکز تحت نظارت و مورد تایید دامپزشکی خریداری و به مهر دامپزشکی بر روی لاشه‌ها دقت کنند.

وی اضافه کرد: این بیماری خطرناک هیچ گونه علائمی در زنده نداشته و در صورت آلوده بودن دام فقط زمانی می‌توان از گوشت آن استفاده کرد که شرایط پس از کشتار و از جمله نگهداری لاشه در سالن پیش سرد به مدت ۲۴ ساعت رعایت شده باشد. بستانیان با اشاره به این که احتمال بروز بیماری تب کریمه کنگو در دامداران و اشخاصی که با

دام در کشتارگاه در ارتباط هستند، بیشتر است، تصریح کرد: سپاهیی و پاک کردن گله از هر نوع کنگو در جلوگیری از این بیماری بسیار

اهمیت دارد ضمن این که دامداران در صورت مشاهده کنگه روی پوست حیوانات از له کردن آن با دست خودداری کنند چرا که این اقدام می‌تواند منجر به انتقال بیماری شود. معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان فارس افزود: نگهداری گوشت استحصالی در لاشه در سرد کشتارگاه‌ها و آموزش دامداران و کارکنان کشتارگاه‌ها و متصدیان قصابی با

اقتصادی

رییس روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس اعلام کرد:

جذب ایده های نو در بخش کشاورزی فارس

از امروز



رییس روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس گفت: هفته جهادکشاورزی در خرداد مه‌ا امسال با تاکید بر تبیین عملکرد و دستاوردهای بخش کشاورزی، حضور جوانان و ایده های نو و پیشینه فرهنگ مدیریت جهادی بر گزگار خواهد شد.

علیرضا واحدی‌پور در گفت و گو با «خبرجنوب» با اشاره به نام گذاری ۲۷ خردادماه مصادف با سالروز صدور فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل جهاد سازندگی، به نام روز جهاد کشاورزی بیان داشت: شعار امسال هفته جهاد کشاورزی که از ۲۱ خرداد ماه آغاز می‌شود «جهاد کشاورزی، رونق تولید و امنیت غذایی» است.

وی خاطر نشان کرد: هفته جهاد کشاورزی فرصتی است تا با ارائه دستاوردها و عملکردهای بخش کشاورزی، در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری در «بیانیه گام دوم انقلاب» حرکت کنیم و با به کارگیری ظرفیت های گسترده بالقوه و بالفعل بخش کشاورزی «رونق تولید» را رقم بزنیم.

به گفته واحدی پور، مراسم های این هفته با تاکید بر تبیین عملکرد و دستاوردهای بخش کشاورزی، حضور جوانان و ایده های نو و پیشینه فرهنگ مدیریت جهادی برگزار می‌شود.

رییس روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس با اشاره به نقش محوری بخش کشاورزی در توسعه اقتصادی کشور، تبیین جایگاه این بخش را از دیگر برنامه ها دانست

و افزود: در این راستا کنفرانس خبری و نشست های تخصصی برگزار خواهد شد.

واحدی‌پور در ادامه به برنامه های سازمان جهاد کشاورزی فارس برای این هفته اشاره کرد و با بیان این که هفته جهاد کشاورزی با گلباران قیور شهدای جلیل القدر و تجدید بیعت با آرمان های حضرت امام خمینی (ره) آغاز می‌شود، گفت: ملاقات مردمی رییس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، معاونان، مدیران کل ادارات وابسته و سایر مسئولان این سازمان و مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها و سخنرانی مسئولان کشاورزی قبل از نماز جمعه ۲۴ خرداد ماه روز جمعه در مصلاي شیراز و سایر شهرستان‌ها از جمله این برنامه ها است.

رییس روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس در ادامه با اشاره به نام گذاری روزهای هفته جهادکشاورزی، گفت: روز اول سه شنبه ۲۱ خرداد ماه به نام رونق تولید، اقتصاد مقاومتی، فرهنگ و مدیریت جهادی در بخش کشاورزی، روز دوم به نام رونق تولید، حمایت از سرمایه انسانی، جوامع عشایری و روستایی و تشکیل های کشاورزی، روز سوم به نام رونق تولید، ارتقای تولید و توسعه اقتصاد کشاورزی، روز چهارم به نام رونق تولید، امنیت بهره وری، حفظ منابع آب، به، خاک و انرژی، روز ششم به نام رونق تولید، ارتقای غذایی و خودکفایی در تولید محصولات کشاورزی و روز هفتم مصادف با روز ۲۷ خردادماه به نام رونق تولید، در طلیعه گام دوم انقلاب و تجدید بیعت با آرمان های حضرت امام خینی (ره) نام گرفته است.

واحدی پور از مهمترین برنامه های این هفته را حضور اعضای کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در این استان و بازدید آن ها از پروژه های اولویت دار در مناطق مختلف این استان و نیز برگزاری جلسه مشترک ریاست کشاورزی، ستاد احیای تالاب و شورایی حفاظت منابع آب استان فارس به ریاست استاندار محترم و با حضور این نمایندگان ذکر کرد.

وی افزود: دیدار رییس سازمان، مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه، معاونین و مدیران این سازمان با خانواده های محترم شهدا و جانبازان عزیز ۸ سال دفاع مقدس از دیگر برنامه های تدارک دیده شده می باشد.

واحدی پور در خاتمه فرارسیدن هفته جهاد کشاورزی را به تمام همکاران شاغل و بازنشسته و ابتکارگو خانواده بزرگ جهاد کشاورزی در جای جای این استان پهنآور تبریک گفت.

تعدیل قیمت مسکن با فروش اموال مازاد بانک ها

عضو هیات ریسه کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: با توجه به افزایش بی رویه قیمت مسکن، فروش اموال مازاد بانک ها می تواند تعدیلی در قیمت آن در شهرهای بزرگ داشته باشد.صومره آقایور علیشاهی در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به اولویتام وزارت اقتصاد برای فروش اموال مازاد بانک ها تا پایان سال ۹۸، گفت: درآمد حاصل از اموال مازاد بانک ها پس از فروش به خزانه داری کل کشور واریز می شود و در بانک های خصوصی نیز صرف بهبود کفایت سرمایه می شود.

نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی، در تشریح مزایای فروش اموال مازاد بانک ها، افزود: در شرایط فعلی که کشور دچار بحران اقتصادی شده است، فروش این اموال سبب می شود که بخش خصوصی بیشتر وارد فعالیت های اقتصادی شده و جریان نقدینگی در کشور فعال شود.

وی ادامه داد: با توجه به افزایش بی رویه قیمت مسکن، فروش اموال مازاد می تواند تعدیلی در قیمت این حوزه در شهرهای بزرگ داشته باشد.

آقایپور با بیان اینکه تعدیل اموال مازاد بانک ها به سرمایه توان تسهیلات دهی آنها را افزایش می دهد، تاکید کرد: سرمایه های منجمد بانکی با فروش اموال مازاد به سرمایه‌های جاری تبدیل می شود که این موضوع در بهبود وضعیت بانک ها کمک می کند.وی افزود: اسامل موضوع فروش اموال مازاد بانک ها ۱۰۰ درصد اجرایی می شود، چراکه از سوی دولت به تمامی بانک ها ابلاغ شده است.

عضو هیات ریسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه فروش اموال مازاد بانک ها در بودجه سال ۹۸ در عنوان درآمد دیده شده است، تصریح کرد: اخذ جریمه ۲۸ درصدی مالیاتی اهرم قوی برای الزام بانک ها به فروش اموال مازاد است.

ورود خودروهای فرسوده به کلانشهرها ممنوع شد

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس از ممنوعیت ورود خودروهای فرسوده به کلانشهرها خبر داد.سعید باستانی سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت در تشریح دستور کار کمیسیون متبوعش، گفت: ماده ۹ مکرر طرح ساماندهی صنعت خودرو اصلاح شد.

نماینده مردم تبریز حیدریه، مه لات و زاوه در مجلس شورای اسلامی افزود: پیش از اصلاح ماده ۹ مکرر تردد، حمل بار و مسافر توسط وسائط نقلیه موتوری در شهرهای بیش از ۱۰۰ هزار نفر ممنوع بود در حالی که پس از اصلاح مقرر شد: تردد، حمل بار و مسافر توسط وسائط نقلیه موتوری پس از رسیدن به سن فرسودگی در کلان شهرها ممنوع شود.وی اظهار کرد: تعیین سن فرسودگی موضوع این ماده بر حسب این‌نامه‌ای است که حداکثر ظرف مدت سه ماه پس از ابلاغ این قانون به پیشنهاد مشترک سازمان و وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان ملی استاندارد ایران آماده شود.

این نماینده مردم در مجلس خاطر نشان کرد: دولت موظف است از محل صرفه‌جویی حاصل از بهبود و مدیریت مصرف سوخت ناشی از اجرای این قانون، ساز و کار و تسهیلات لازم را جهت جایگزینی خودروهای فرسوده، حمل و نقل عمومی یا خودروهای نو فراهم کند.

باستانی ادامه داد: تولیدکنندگان خودرو و موتورسیکلت در داخل کشور موظفند به ازای تولید هر ۴ دستگاه خودرو یا موتورسیکلت، گواهی اسقاط خودروی معادل را از مرکز اسقاط دریافت کنند. شمارگذاری خودروها و موتورسیکلت منوط به ارائه گواهی اسقاط توسط خودروسازان و موتورسیکلت‌سازان معادل ۲۵ درصد تولید ماهانه است.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: واردکنندگان خودرو و موتورسیکلت موظفند به ازای واردات هر خودرو به تناسب مصرف سوخت، علاوه بر پرداخت عوارض کم‌رک، گواهی اسقاط خودروی معادل را دریافت نمایند. تعداد گواهی اسقاط به تناسب مصرف سوخت و قیمت خودروی وارداتی توسط سازمان ملی استاندارد تعیین می شود.

نرخ سکه و طلا	
نرخ سکه و طلا (تومان)	
قیمت	
یک سکه بهار آزادی طرح قدیم	۴۳۷۰۰۰۰
یک سکه بهار آزادی طرح جدید	۴۵۴۵۰۰۰
نیم بهار آزادی	۲۵۰۰۰۰۰
ربع بهار آزادی	۱۶۸۰۰۰۰
یک مثقال طلای ۱۷ عیار آب شده	۱۷۸۸۰۰۰
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۴۱۸۰۰۰۰
یک مثقال نقره	۳۲۰۰۰۰

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

مؤسسه نسیم رهایی فارس به شماره ثبت ۱۴۵۶ از کلیه اعضا محترم هیأت امانا مؤسسه دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق، رأس ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه مورخ ۹۸/۴/۶ در محل قانونی مؤسسه واقع در بولوار امیرکبیر، وروپروی شرکت نفت مجمع امیرکبیر طبقه سوم حضور یابند.

آگهی مزایده شماره ۹۸/۰۶

شرکت کارخانجات مخابراتی ایران در

نظر دارد تعدادی رول تسمه آلیاژی نو با مشخصه

75700 silver – copper به وزن ۵۶۰ کیلوگرم را

از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا متقاضیان می توانند جهت بازدید و اعلاه قیمت از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۳۳ روز (با شماره تلفن ذیل هماهنگ نمایند.

۰۹۱۷۸۸۲۰۴۲۴

«۱۰۴-۳۰۴»

مقام دعوت کننده: مدیرعامل احمدضار رحمانی «۱۱۰-۲۴۸»